

September 03, 2026

Listing Compliance & Legal Regulatory
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Stock Code: 543227 & 975101

Listing & Compliance
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai 400 051
Stock Code: HAPPSTMNDS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Postal Ballot Notice, pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In continuation to our letter dated September 02, 2026, with regard to circulation of Postal Ballot Notice, please find enclosed e-clips of the advertisement published today i.e. September 03, 2026, in Financial Express (English newspaper) and Vishwavani (Regional Newspaper) pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Happiest Minds Technologies Limited**

Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706





happiest minds

AI FIRST. AGILE ALWAYS.

Happiest Minds Technologies Limited

Regd. Office : #53/1-4, Hosur Main Road, Madivala
Bengaluru-560 068, Karnataka, India

CIN of the Co. L72900KA2011PLC057931

P: +91 80 6196 0300, **F:** +91 80 6196 0700

Email: investors@happiestminds.com; Website: www.happiestminds.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

1. Notice is hereby given pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as the 'Act') read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 read with other relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), as amended from time to time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions of the Act, rules, circulars, and notifications issued thereunder (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), that the Company is seeking approval of its members through Postal Ballot by way of voting through electronic means ("e-voting") for businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated Wednesday, September 02, 2026 together with the explanatory statement thereto.
2. In accordance to the aforesaid provisions and MCA Circulars, the Company has on Wednesday, September 02, 2026 sent the Postal Ballot Notice only by e-mail to all those members, whose email addresses are registered with the Company's RTA, KFin Technologies Limited or with the depository(ies)/ depository participants and whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on the Cut-off date i.e. Friday, August 28, 2026. The Company will not be sending a hard copy of this Notice and the communication of the assent or dissent of the members shall be through the remote e-voting system only.
3. The Notice of Postal Ballot has been uploaded on the website of the Company at www.happiestminds.com. The Notice is also accessible from the websites of the stock exchanges i.e., Bombay Stock Exchange Limited and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.bseindia.com/> and <https://www.nseindia.com/> respectively. The same is also available on the website of RTA at <https://evoting.kfintech.com/>.
4. The e-Voting facility will be available from Thursday, September 03, 2026 at 9.00 am IST till Friday, October 02, 2026, at 5.00 pm IST. The remote e-voting facility shall be disabled thereafter.
5. The Company has appointed Mr. V Sreedharan, (FCS 2347; CP 833) or in his absence Mr. Pradeep B Kulkarni, (FCS 7260; CP 7835), Partners of V Sreedharan and Associates, Practicing Company Secretaries, Bengaluru as a Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
6. The results of voting by Postal Ballot will be announced within 2 (two) working days from the end of remote e-voting. The said result along with the Scrutinizers report will also be displayed on Company's Website www.happiestminds.com and also on the website of <https://evoting.kfintech.com/> and shall be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. BSE Ltd. (<https://www.bseindia.com/>) and National Stock Exchange Ltd (<https://www.nseindia.com/>) in accordance with the provisions of SEBI Listing Regulations.
7. The resolution, if approved by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date of voting i.e., October 02, 2026. The resolution passed by the members through the postal ballot is deemed to have been passed as if, they have been passed at a General Meeting of members.
8. For further details, please refer to the Notes in the Notice of Postal Ballot. If the Members have any grievances connected with the facility for e-Voting, they may contact Mr. Vasantha Godavarthi, Manager, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032; Email: einward.ris@kfintech.com; Toll free no. 1-800-309-4001.

For Happiest Minds Technologies Ltd

Sd/-

Praveen Kumar Darshankar

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bengaluru

Date: September 02, 2026

Certified True Copy

For Happiest Minds Technologies Limited

Praveen Kumar Darshankar

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. F6706





happiest minds

AI FIRST. AGILE ALWAYS.

Happiest Minds Technologies Limited

Regd. Office: #53/1-4, Hosur Main Road, Madivala, Bengaluru-560068, Karnataka, India

CIN of the Co. L72900KA2011PLC057931

P: +91 80 6196 0300, **F:** +91 80 6196 0700

Website: www.happiestminds.com

Email: investors@happiestminds.com

2 ವಿಶ್ವವಾಣಿ

03.09.2026 ಗುರುವಾರ
vishwawani.news



happiest minds
AI FIRST. AGILE ALWAYS.

ಹ್ಯಾಪ್ಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 53/1-4, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
ಕಂಪನಿಯ **CIN: L72900KA2011PLC057931**

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 6196 0300, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6196 0700

ಇಮೇಲ್: investors@happiestminds.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.happiestminds.com

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ನೋಟೀಸು

1. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ 'ಆಕ್ಟ್' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗಿದೆ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ಅನ್ನು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗಿದೆ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು"), ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಪ್ಲಿಕೇಷನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮ 44, ("ಸೆಬಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ನಿಯಮಗಳು"), ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡಗಳು ("SS-2") ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆಯ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ನಿಯಮಗಳು, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಅದರ ಮರು-ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 02, 2026 ರ ಬುಧವಾರದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ("ಈ-ವೋಟಿಂಗ್") ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಕೋರುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾದ ಆದೇಶದಿಂದ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಸದರಿ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯು ಬುಧವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 02, 2026ರಂದು ಕೇವಲ ಈಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಟಾಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 28, 2026ರಂದು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಈಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಎ ಆದ ಕೇಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನೊಂದಿಗೆ, ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಂಗೊಂದಿಗೆ/ಗಳೊಂದಿಗೆ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾವಣೆಗೊಂಡಿದ್ದವೋ, ಮತ್ತು ಯಾರ ಹೆಸರುಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿನಲ್ಲಿ/ ಪ್ರಯೋಜಿತ ಮಾಲಿಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬಂದಿದ್ದವೋ ಅವರಿಗೆ ಕಳಿಸಿಕೊಟ್ಟಿದೆ. ಈ ನೋಟೀಸಿನ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಕಳಿಸಿಕೊಡುವುದಿಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ನಿರಾಕರಣೆಯ ಸಂವಹನವು ರಿಮೋಟ್ ಈ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ನಡೆಯಲಿದೆ.
3. ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ www.happiestminds.com ನಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಶೇರು ಏನಿಮೆಯ ಕೇಂದ್ರಗಳು, ಎಂದರೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ <https://www.bseindia.com/> ಮತ್ತು <https://www.nseindia.com/> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಕೂಡ ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು. ಮತ್ತು ಆರ್ಟಿಎ ಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ <https://evoting.kfintech.com/> ದಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಇದು ಲಭ್ಯವಿದೆ.
4. ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವು ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2026ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಭಾ.ಕಾ.ದಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 02, 2026 ಸಂಜೆ 5.00 ಭಾ.ಕಾ.ವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ತದನಂತರ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
5. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳೂ, ಎ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರ ಪಾಲುದಾರರೂ ಆದ ಶ್ರೀ ಎ. ಶ್ರೀಧರನ್, (FCS 2347; CP 833) ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ, (FCS 7260; CP 7835), ಇವರನ್ನು ಸೂಕ್ತ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.
6. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಅಂತ್ಯದಿಂದ 2 (ಎರಡು) ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸೂಕ್ತ ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.happiestminds.com ಹಾಗೂ <https://evoting.kfintech.com/> ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುವುದು. ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಶೇರು ಏನಿಮೆಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಎಂದರೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (<https://www.bseindia.com>) ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (<https://www.nseindia.com>) ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ನಿರ್ಣಯವು, ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಬಹುಮತದೊಂದಿಗೆ ಅಂಗೀಕೃತವಾದಲ್ಲಿ, ಮತದಾನದ ಕೊನೆಯ ದಿನದಂದು ಎಂದರೆ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 02, 2026ರಂದು ಪಾಸ್ ಆಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆದ ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆದಂತೆಯೇ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿರುವ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು ನೋಡಿ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯದ ಕುರಿತಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಏನಾದರೂ ದುರೂಗಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವರು ಶ್ರೀ ವಸಂತ ಗೋದವರ್ತಿ, ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಕೇಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಫ್ಲಾಟ್ 31 & 32, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಾಕರಮಗುಡ್, ಸಿರಿಲಿಂಗ್ ವೌ ಪಲ್ಲಿ ವೌಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500032, ಈಮೇಲ್ einward.ris@kfintech.com, ನಿಶುಲ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ 1- 800-309-4001 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಹ್ಯಾಪ್ಪಿಮೈಂಡ್ಸ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
(ಸಹಿ/-)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್ ದರ್ಶನಕರ್

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 02, 2026

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

Certified True Copy

For Happiest Minds Technologies Limited

D. Praveen

Praveen Kumar Darshankar

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. F6706

